

证券代码：300198

证券简称：纳川股份

公告编号：2014-023

福建纳川管材科技股份有限公司 关于 2013 年第一季度、半年度及第三季度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述和重大遗漏。

按照中国证监会和深交所有关定期报告的编制规范、要求，福建纳川管材科技股份有限公司（以下简称“公司”）编制了 2013 年第一季度、半年度及第三季度报告，并于 2013 年 4 月 17 日、2013 年 8 月 15 日及 2013 年 10 月 28 日刊登于中国证监会指定创业板信息披露网站及相关媒体。

由于我公司未将关联方惠州广塑管业有限公司（关联方及关联交易详细情况参见同日刊登于中国证监会指定创业板信息披露网站）发生的代加工费用及时入账，造成上述定期报告中少计成本，根据福建证监局及深交所要求，现对上述定期报告中披露的主要内容予以更正如下：

一、原 2013 年第一季度报告中第二节公司基本情况第一点主要会计数据和财务指标披露如下：

	2013 年 1-3 月	2012 年 1-3 月	本报告期比上年同期增减 (%)
营业总收入 (元)	86,778,191.66	55,488,460.84	56.39%
归属于公司普通股股东的净利润 (元)	19,173,082.09	13,461,142.80	42.43%
经营活动产生的现金流量净额 (元)	-33,510,192.91	-4,461,438.52	651.11%
每股经营活动产生的现金流量净额 (元/股)	-0.1605	-0.0323	-396.9%
基本每股收益 (元/股)	0.092	0.098	-6.12%
稀释每股收益 (元/股)	0.092	0.098	-6.12%
净资产收益率 (%)	1.87%	1.47%	0.4%
扣除非经常性损益后的净资产收益率 (%)	1.83%	1.46%	0.37%

	2013 年 3 月 31 日	2012 年 12 月 31 日	本报告期末比上年 度期末增减(%)
总资产(元)	1,152,697,389.69	1,126,227,549.56	2.35%
归属于公司普通股股东的股东权益 (元)	1,036,575,598.91	1,016,766,915.82	1.95%
归属于公司普通股股东的每股净资产 (元/股)	4.965	4.87	1.95%

现更正为:

	2013 年 1-3 月	2012 年 1-3 月	本报告期比上年同 期增减(%)
营业总收入(元)	86,778,191.66	55,488,460.84	56.39%
归属于公司普通股股东的净利润(元)	17,960,197.47	13,461,142.80	33.42%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-33,510,192.91	-4,461,438.52	651.11%
每股经营活动产生的现金流量净额 (元/股)	-0.1605	-0.0323	-396.9%
基本每股收益(元/股)	0.086	0.098	-12.24%
稀释每股收益(元/股)	0.086	0.098	-12.24%
净资产收益率(%)	1.75%	1.47%	0.28%
扣除非经常性损益后的净资产收益率 (%)	1.71%	1.46%	0.25%
	2013 年 3 月 31 日	2012 年 12 月 31 日	本报告期末比上年 度期末增减(%)
总资产(元)	1,152,697,389.69	1,126,227,549.56	2.35%
归属于公司普通股股东的股东权益 (元)	1,035,362,714.29	1,016,766,915.82	1.83%
归属于公司普通股股东的每股净资产 (元/股)	4.959	4.87	1.83%

二、原 2013 年半年度报告中第二节公司基本情况第四点主要会计数据和财务指标披露如下:

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减 (%)
营业总收入 (元)	255,204,323.81	167,779,921.28	52.11%
归属于上市公司股东的净利润 (元)	60,461,941.13	42,844,688.79	41.12%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 (元)	59,567,273.17	42,788,773.15	39.21%
经营活动产生的现金流量净额 (元)	6,395,386.96	-1,637,466.02	490.57%
每股经营活动产生的现金流量净额 (元/股)	0.0306	-0.0118	359.32%
基本每股收益 (元/股)	0.29	0.206	40.78%
稀释每股收益 (元/股)	0.29	0.206	40.78%
净资产收益率 (%)	5.77%	4.61%	1.16%
扣除非经常损益后的净资产收益率 (%)	5.69%	4.61%	1.08%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减 (%)
总资产 (元)	1,250,267,595.81	1,126,227,549.56	11.01%
归属于上市公司股东的所有者权益 (元)	1,080,761,111.55	1,016,766,915.82	6.29%
归属于上市公司股东的每股净资产 (元/股)	5.1702	4.8701	6.16%

现更正为:

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减 (%)
营业总收入 (元)	255,204,323.81	167,779,921.28	52.11%
归属于上市公司股东的净利润 (元)	57,883,607.80	42,844,688.79	35.10%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 (元)	56,988,939.84	42,788,773.15	33.19%
经营活动产生的现金流量净额 (元)	6,395,386.96	-1,637,466.02	490.57%
每股经营活动产生的现金流量净额	0.0306	-0.0118	359.32%

(元/股)			
基本每股收益 (元/股)	0.277	0.206	34.47%
稀释每股收益 (元/股)	0.277	0.206	34.47%
净资产收益率 (%)	5.54%	4.61%	0.93%
扣除非经常损益后的净资产收益率 (%)	5.45%	4.61%	0.84%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减 (%)
总资产 (元)	1,250,267,595.81	1,126,227,549.56	11.01%
归属于上市公司股东的所有者权益 (元)	1,078,182,778.22	1,016,766,915.82	6.04%
归属于上市公司股东的每股净资产 (元/股)	5.1578	4.8701	5.91%

三、原 2013 年第三季度报告中第二节公司基本情况第一点主要会计数据和财务指标披露如下：

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减 (%)	
总资产 (元)	1,260,164,603.35	1,126,227,549.56	11.89%	
归属于上市公司股东的净资产 (元)	1,082,340,859.51	1,016,766,915.82	6.45%	
归属于上市公司股东的每股净资产 (元/股)	5.1748	4.8701	6.26%	
	本报告期	本报告期比上年同期增减 (%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减 (%)
营业总收入 (元)	173,555,421.01	67.99%	428,759,744.82	58.16%
归属于上市公司股东的净利润 (元)	20,440,844.61	-30.53%	80,902,785.74	11.95%
经营活动产生的现金流量	--	--	-2,757,534.50	-264.19%

净额（元）				
每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）	--	--	-0.0132	-265%
基本每股收益（元/股）	0.098	-30.5%	0.387	11.53%
稀释每股收益（元/股）	0.098	-30.5%	0.387	11.53%
净资产收益率（%）	1.87%	-1.15%	7.65%	-0.01%
扣除非经常性损益后的净资产收益率（%）	1.88%	-1.08%	7.57%	-0.02%

现更正为：

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减（%）	
总资产（元）	1,260,164,603.35	1,126,227,549.56	11.89%	
归属于上市公司股东的净资产（元）	1,078,511,500.54	1,016,766,915.82	6.07%	
归属于上市公司股东的每股净资产（元/股）	5.1565	4.8701	5.88%	
	本报告期	本报告期比上年同期增减（%）	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减（%）
营业总收入（元）	173,555,421.01	67.99%	428,759,744.82	58.16%
归属于上市公司股东的净利润（元）	19,189,818.97	-34.78%	77,073,426.77	6.65%
经营活动产生的现金流量净额（元）	--	--	-2,757,534.50	-264.19%
每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）	--	--	-0.0132	-265%
基本每股收益（元/股）	0.092	-34.75%	0.369	6.34%
稀释每股收益（元/股）	0.092	-34.75%	0.369	6.34%
净资产收益率（%）	1.76%	-1.26%	7.30%	-0.36%

扣除非经常性损益后的净 资产收益率 (%)	1.76%	-1.2%	7.22%	-0.37%
--------------------------	-------	-------	-------	--------

上述定期报告中成本计提后导致 2013 年度利润相应调减。由此给广大投资者造成的不便，我们深表歉意，敬请广大投资者谅解！

特此公告。

福建纳川管材科技股份有限公司

董 事 会

二〇一四年三月七日